
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад № 2 «Рябинка» комбинированного вида» г. Волхов 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01 февраля 2021 года  № 21/1 

 

О внесении изменений в Положение об официальном сайте  

в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» 

 

 На основании протеста Волховской прокуратуры РФ от 28.01.2021 г. № 30 в  

соответствии  с Постановлением правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582,   

Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в Положение об официальном  сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», а именно: 

Пункт 2.4 изложить в следующей редакции: 

2.4 На официальном сайте образовательной организации размещаются (публикуются) 

информация и материалы: 

 обязательные к размещению на официальном сайте образовательной организации в 

соответствии с  Постановлением правительства Российской Федерации от 10.07.2013 

№582, Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»; 

 иной уставной деятельности образовательной организации по рекомендации органов 

государственной власти, учредителя, коллегиальных органов управления 

образовательной организации, предложениям родительской общественности и 

обучающихся, а также по решению руководителя образовательной организации (далее 

– необязательная информация).                                                                                     

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                                                                    Е.В. Рыжова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 


	Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение
	ПРИКАЗ
	На основании протеста Волховской прокуратуры РФ от 28.01.2021 г. № 30 в  соответствии  с Постановлением правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582,   Федеральным  законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
	1. Внести изменения в Положение об официальном  сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а именно:
	Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:
	2.4 На официальном сайте образовательной организации размещаются (публикуются) информация и материалы:
	 иной уставной деятельности образовательной организации по рекомендации органов государственной власти, учредителя, коллегиальных органов управления образовательной организации, предложениям родительской общественности и обучающихся, а также по решен...
	2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Заведующий:                                                                                                                    Е.В. Рыжова

